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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

3 – 9 Nisan 2025 

 

Elektrikte gün öncesi ve dengeleme güç piyasasında azami fiyatta değişikliğe 
gidildi 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), gün öncesi ve dengeleme güç piyasasında 

megavatsaat başına azami fiyatı 3 bin 400 lira olarak güncelledi. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), gün öncesi ve dengeleme güç piyasasında megavatsaat 
başına azami fiyatı 3 bin 400 lira olarak güncelledi. 

EPDK tarafından hazırlanan "Gün Öncesi Piyasasında ve Dengeleme Güç Piyasasında Asgari ve Azami 
Fiyat Limitlerinin Belirlenmesine İlişkin Usul ve Esaslarda Değişiklik Yapılmasına Dair Usul ve Esaslar" 
Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Buna göre, kurum tarafından yeni bir karar alınıncaya kadar gün öncesi ve dengeleme güç piyasasında 
fiyat limitleri, megavatsaat başına asgari "0" lira, azami 3 bin 400 lira olarak uygulanacak. 

Daha önce asgari fiyat limitleri megavatsaat başına "0" lira, azami fiyat limitleri ise megavatsaat başına 
3 bin lira olarak belirlenmişti. 

Söz konusu karar 5 Nisan'da yürürlüğe girecek.2 

Resmi Gazete'de yayımlandı: Artık bu bilgilerin etikette yer alması zorunlu 

Resmi Gazete’de yayımlanan yeni tebliğle, tekstil ve ayakkabı gibi hayvansal parça içeren 

ürünlerde bu parçaların hangi hayvandan elde edildiğinin, ürünün üzerinde, etiketinde, 

ambalajında ya da ürüne eşlik eden belgelerde Türkçe ve açık şekilde belirtilmesi zorunlu 

hale getirildi. 

Tüketicilerin hayvansal menşeli parça içeren ürünlerin içerikleri hakkında bilgiye ulaşabilmelerini 
sağlamak amacıyla Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan Bazı Tüketici Ürünlerinde Uygunluk Denetimi 
Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ Resmi Gazete’de yayımlandı. 

                                                 
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
2 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan, Kurul Kararı:13423, Karar Tarihi:27/03/2025, Resmi Gazete, 
Sayı:32861, 5 Nisan 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/04/20250405-2.pdf   
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Tekstil ve ayakkabı başta olmak üzere, Ticaret Bakanlığının sorumluluğunda bulunan tüketici 
ürünlerinde hayvansal menşeli parça yer alması durumunda, bu parçaların hangi hayvandan elde 
edildiğine dair bilginin tüketicilere belirtilmesi zorunlu hale getirildi. 

Düzenlemeye göre, piyasaya arz edilen hayvansal menşeli parça içeren ürünlerin hangi hayvandan elde 
edildiğine dair bilginin tüketicilere sunulması, tüketicilere yapılacak bu bilgilendirmenin ürünün 
etiketinde, ambalajında, üzerinde veya ürüne eşlik eden bir belgede yer alması, uzaktan iletişim araçları 
yoluyla yapılan satışlarda da, bu bilginin ürünün özelliklerinin belirtildiği alanda tüketiciye sunulması, 
bilgilendirmenin satın alma işleminden önce açık, okunabilir ve yanıltıcı olmayacak şekilde Türkçe 
yapılması, zorunluluğu getirildi.3 

 

                                                 
3 Ticaret Bakanlığından: Bazı Tüketici Ürünlerinde Uygunluk Denetimi Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı:32865, 9 Nisan 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/04/20250409-
4.htm  
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